
Pátek 3. 6.     
Sobota 4. 6.             
v 19.30 hod.

Piráti z Karibiku: Na vlnách podivna                                                                             
Johnny Depp v nejnovějším dobrodružství kapitána Jacka Sparrowa plném 
akce a humoru. Širokoúhlý dobrodružný film USA, český dabing.                                                                              
Vstupné 80,-Kč       ( 130 min. )                 Mládeži přístupný

Sobota 28. 5.             
v 19.30 hod. Láska a jiné závislosti                                                                             

Příběh jednoho neuvěřitelného vztahu, který vznikl díky 
malému modrému prášku - viagře. Odvážná romantická 
komedie USA, české titulky. = V rámci akce „Měsíc lásky v 
kině“ získá zamilovaná dvojice 1 vstupenku zdarma. =                                                                              
Vstupné 70,-Kč       ( 112 min. )             Mládeži nepřístupnýOd 1. 5. do 5. 5. m ěstské kino nepromítá.

Od 29. 5. do 2. 6. m ěstské kino nepromítá.

Dětská představení:
Pátek 6. 5.                
v 17.30 hod. Autopohádky                                                                

Co mají společného princezna, víla, zlatá rybka a vynálezce? 
Nový animovaný povídkový film pro celou rodinu. Český film 
složený ze čtyřech pohádek s hudbou skupiny Chinaski.                                                                              
Vstupné 70,-Kč       ( 87 min. )                    Mládeži přístupný

Pátek 6. 5.             
v 19.30 hod. Králova řeč                                                                             

Vystrašená země potřebuje pravého vůdce. Vystrašený člo-
věk potřebuje pravého přítele. Historické drama inspirované 
skutečným příběhem krále Jiřího VI., oceněné 4 Oscary. 
Britský film s českými titulky.                                                                              
Vstupné 70,-Kč       ( 118 min. )   Mládeži do 12 let nevhodný

Sobota 7. 5.             
v 19.30 hod. Světová invaze                                                                             

Mnohokrát už byla zaznamenána pozorování UFO po celém 
světě. Nyní se ale toto pozorování stane hroznou realitou, 
když je Země napadena neznámými silami. Širokoúhlý akční 
sci-fi film USA, české titulky.                                                                              
Vstupné 70,-Kč       ( 112 min. )   Mládeži do 12 let nevhodný

Středa 11. 5.             
v 19.30 hod. Tantra                                                                             

Jiný pohled na život a sex. Necenzurovaná verze českého 
dokumentu nahlíží do světa tantrických seminářů. Intimní 
výpovědi lidí, kterým tantra změnila život. = V rámci akce 
„Měsíc lásky v kině“ získá zamilovaná dvojice 1 vstupenku 
zdarma. =                                                                              

Pátek 27. 5.        
v 19.30 hod. Odcházení                                                                 

Josef Abrhám, Dagmar Havlová, Vlasta Chramostová, Eva 
Holubová, Jaroslav Dušek, Jan Budař a další známí čeští 
herci ve filmové adaptaci divadelní hry Václava Havla. Nový 
český film.                                                                                                                                                                                                                                                      
Vstupné 70,-Kč      ( 97 min. )                    Mládeži přístupný

 KINO MÍR 

Heřmanův Městec
Program  na měsíc  květen  2011

Sobota 21. 5.      
v 17.30 hod. Máma mezi Marťany                                                     

Máma potřebuje trochu prostoru. Animovaná dobrodružná komedie 
USA, český dabing.                                                                                                                                                                                                                                                               

Sobota 14. 5.             
v 19.30 hod. Mr. Nice                                                                             

Britské komediální drama podle skutečného příběhu 
nejvýznamnějšího dovozce marihuany do Británie v 60. 
letech. České titulky. = V rámci akce „Měsíc lásky v kině“ 
získá zamilovaná dvojice 1 vstupenku zdarma. =                                                                              
Vstupné 75,-Kč       ( 120 min. )              Mládeži nepřístupný

zdarma. =                                                                              
Vstupné 70,-Kč       ( 80 min. )  Mládeži do 18 let nepřístupný

Pátel 3. 6.  
Sobota 4. 6.    
v 17.30 hod.

Čertova nevěsta                                                                
Nová česká pohádka Zdeňka Trošky. V hlavních rolích František 
Němec, Sabina Laurinová a David Suchařípa.  = Předprodej 
vstupenek od 6.5. v pokladně kina a v informačním centru. =                                                                                             
Vstupné 80,-Kč     ( 100 min. )                   Mládeži přístupný

V měsíci kv ětnu po řádá městské kino akci 
"Měsíc lásky v kin ě". Na ozna čené filmy získá      

v rámci této akce zamilovaný pár k jedné 
zakoupené vstupence druhou ZDARMA.

Středa 25. 5.    
v 19.30 hod. Zkus mě rozesmát                                                                     

Středa 18. 5.             
v 19.30 hod. Dům košaté lásky                                                                         

Zábavná komedie o dlouholetém zatrpklém manželství, které 
se mění na čím dál podivnější hru. Finský film s českými 
titulky. = V rámci akce „Měsíc lásky v kině“ získá zamilovaná 
dvojice 1 vstupenku zdarma. =                                                                       
Vstupné 75,-Kč       ( 102 min. )   Mládeži do 12 let nevhodný

Jsem číslo čtyři                                                                             
Tři lidé zemřeli. Kdo bude číslo čtyři? Výjimečný teenager 
utíká před nemilosrdným nepřítelem, který ho chce zničit. 
Napínavý akční sci-fi thriller USA, české titulky.                                                                              
Vstupné 70,-Kč       ( 109 min. )   Mládeži do 12 let nevhodný

Pátek 20. 5.    
v 19.30 hod. 

Pátek 20. 5.    
v 18.00 hod .     
Sobota 21. 5.        
v 19.30 hod.

Czech Made Man                                                                     
S poctivostí leda pojdeš! Jan Budař, Kateřina Brožová, Milan 
Šteindler a další v černé komedii o jedné nečítankové kariéře. 
Širokoúhlý český film.                                                                                                   
Vstupné 80,-Kč       ( 85 min. )                Mládeži nepřístupný

Pátek 13. 5.             
v 19.30 hod.

Hlavně nezávazně                                                                     
Patří kamarádství do postele? Natalie Portman a Ashton 
Kutcher v originální romantické komedii USA, české titulky.    
= V rámci akce „Měsíc lásky v kině“ získá zamilovaná dvojice 
1 vstupenku zdarma. =                                                                                                    
Vstupné 70,-Kč       ( 112 min. )   Mládeži do 12 let nevhodný

USA, český dabing.                                                                                                                                                                                                                                                               
Vstupné 70,-Kč       ( 88 min. )                    Mládeži přístupný

Středa 25. 5.    
v 19.30 hod. Zkus mě rozesmát                                                                     

Bez holky se holka těžko hledá. Adam Sandler a Jennifer 
Aniston v komedii USA. České titulky. = V rámci akce „Měsíc 
lásky v kině“ získá zamilovaná dvojice 1 vstupenku zdarma. =                                                                                                    
Vstupné 70,-Kč       ( 115 min. )                  Mládeži přístupný

Provozovatel kina:                                                                                                  
Město He řmanův Městec


